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Б А Р А Њ Е

за упис во регистарот на категоризирани угостителски објекти
(куќи, станови и соби за издавање)



        Податоци за подносителот на барањето :



	Име и презиме 
	

	ЕМБГ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Улица и број
	

	Контакт телефон – фиксен
	

	Контакт телефон –мобилен 
	

	e-mail
	

	Решение од категоризација Број
	


      * Задолжително да се пополни

  
Приложувам :

· пријава до Државниот пазарен инспекторат за исполнети минимално -технички услови;
· доказ за сопственост доколку се работи за физички лица кои вршат угостителски услуги за сместување во куќи, апартмани и соби,
· доказ за сопственост, или доказ за правото на користење, доколку се работи за селски домаќинства во кои се даваат услуги на издавање соби и апартмани и
· доказ за платена административна такса во износ од 50 денари. 
При секоја промена ќе бидете благовремено известени.                                                              
   									         
	

Пехчево, __.__.20__ година
	Барател

__________________________





     

Напомена: Aдминистративната такса за услугите на Општина Пехчево имате можност да ја уплатите со платежна картичка преку ПОС терминал поставен во Општина Пехчево 
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